ПРОТОКОЛ №019/11-в

вскрытия  конвертов  с  заявками на  участие  в конкурсе на  поставку ЛОТ 1 – Металлопрокат (новый, не б/у) согласно Спецификации 1;  ЛОТ 2 – Трубы стальные (новые, не б/у) согласно Спецификации 2.

Заказчик  МП  трест  «Водоканал»

                                                                                                                                 31  января  2012 г.

Место  проведения                                                                                      МП трест  «Водоканал»                                                                                                                           31 января  2012 г. 15:00ч.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Члены комиссии:

	Заместитель директора по безопасности
	А.П. Иваншин

	Зам. директора по персоналу и общим вопросам
	Ю.Н. Загидуллин

	И.о. главного инженера
	С.М. Аднамах

	Зам. главного инженера
	В.И. Ефимов

	Главный бухгалтер
	О.Л. Бахмет

	Главный энергетик
	А.М. Вахницкий

	Начальник ОМТС
	С.В. Абрамов

	Начальник  планово-экономического  отдела
	Е.Д. Аднамах

	Начальник финансового отдела
	Е.Б. Феоктистова

	Начальник юридического отдела
	Т.Б. Попова

	ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Зам. директора по финансово-экономическим  вопросам
	А.Ю. Бахарев

	Главный механик
	А.В. Трунов

Членам  конкурсной  комиссии  разъяснены их  права  и  обязанности, предусмотренные Положением  «О размещении  заказов  на  поставки  товаров,   выполнение  работ,  оказание  услуг  для  нужд  муниципального  предприятия трест  «Водоканал»  МО г. Магнитогорск» приложение  к  приказу  №305  от  30.12.2010г.

1. О  процедуре  закупки

Руководствуясь п.7.2.1.1 Положения  «О закупке  товаров,   работ,   услуг  МП трест  «Водоканал»  МО г. Магнитогорск», утвержденного  приказом  №304  от  29.12.2011г. заказчик МП трест «Водоканал»  МО  г. Магнитогорск принял решение разместить заказ путем проведения открытого конкурса.

2. Краткое описание поставляемых товаров

Предмет  договора: ЛОТ 1 – Металлопрокат (новый, не б/у) согласно Спецификации 1.

                                     ЛОТ 2 – Трубы стальные (новые, не б/у) согласно Спецификации 2.
СПЕЦИФИКАЦИЯ 1
	№
	Наименование поставляемых  товаров
	Кол-во поставляемых товаров, т
	Технические  характеристики

	1
	Швеллер (Ст3 сп) №6,5
	0,132
	ГОСТ 8240-89

	2
	Швеллер (Ст3 сп) №10
	3

	3
	Швеллер (Ст3 сп) №12
	3

	4
	Швеллер (Ст3 сп) №16
	0,504

	5
	Сталь прокатная угловая равнополочная  40*40
	1,17
	ГОСТ 8509-93

	6
	Сталь прокатная угловая равнополочная  45*45
	0,86

	7
	Сталь листовая (Ст3 кп2) б=2 мм
	1,68
	ГОСТ 19903-74

	8
	Сталь листовая (Ст3 кп2) б=3 мм
	5

	9
	Сталь листовая (Ст3 кп2) б=4 мм
	1,2

	10
	Сталь листовая (Ст3 кп5) б=5 мм
	2
	ГОСТ 19903-74

	11
	Сталь листовая (Ст3 кп5) б=10 мм
	1,78

	12
	Лист оцинкованный 0,55 мм
	0,55
	ГОСТ 14918-80

	13
	Круг из стали обыкновенного качества (Ст пс) Д12
	0,2
	ГОСТ 2590-88

	14
	Круг из стали обыкновенного качества (Ст пс) Д20
	0,94

	15
	Круг из стали обыкновенного качества (Ст пс) 30
	0,36

	16
	Круг из стали обыкновенного качества (Ст пс) Д40
	0,37

	17
	Круг из стали обыкновенного качества (Ст пс) Д50
	0,415

	18
	Круг из стали обыкновенного качества (Ст пс) Д60
	0,25

	19
	Круг из стали 45 или 45*    Д25
	0,132
	ГОСТ 2590-88

	20
	Круг из стали 45 или 45*    Д80
	0,33

	21
	Круг из стали 45 или 45*    Д100
	0,07

	22
	Круг из стали 45 или 45*    Д110
	0,3

	23
	Круг из стали 45 или 45*    Д120
	0,2

СПЕЦИФИКАЦИЯ 2

	№
	Наименование поставляемых  товаров
	Кол-во поставляемых товаров, м
	Технические  характеристики

	1
	Трубы стальные водогазопроводные (для внутренних систем)

	ГОСТ 3262-75

	1.1
	Ду 15*2,8
	255

	1.2
	Ду 20*2,8
	230

	1.3
	Ду 25*3,2
	100

	1.4
	Ду 32*3,2
	55

	1.5
	Ду 40*3,5
	75

	2
	Трубы стальные электросварные прямошовные (для наружних сетей)

	2.1
	Д  57*3,5
	550

	2.2
	Д 76*3,5
	201
	ГОСТ 10704-91

	2.3
	Д  133*4,5
	74

	2.4
	Д 159*4,5
	157

	2.5
	Д 325*8
	56

Начальная (максимальная) цена договора: ЛОТ 1 - 720 000 рублей с учетом НДС;

                                                                            ЛОТ 2 – 435 000 рублей с учетом НДС.
Цена включает в себя расходы на перевозку до места поставки, страхование, налоговые (в т.ч. НДС), таможенные сборы и другие обязательные платежи.

Срок  поставки (ЛОТ 1, ЛОТ 2): 1 квартал 2012 г. согласно заявке Покупателя.
Форма оплаты: (ЛОТ 1, ЛОТ 2) безналичный  расчет.

Сроки и порядок оплаты товара  (ЛОТ 1, ЛОТ 2): 100% по факту поставки каждой партии товара в течение  30 дней на  основании  сертификата соответствия (качества),  накладной  и  счета-фактуры.
Место поставки товара (ЛОТ 1, ЛОТ 2):  г. Магнитогорск, ул. Калибровщиков, 25, склад «Башзолото».

Условия поставки товара (ЛОТ 1, ЛОТ 2): доставка товара до места поставки транспортом Поставщика, транспортные расходы за счет Поставщика; поставка товара партиями по предварительной заявке Покупателя; предоставление  сертификата соответствия (качества); обязательное соответствие товара ГОСТ.
3. Наименование  и  почтовый адрес  участников

	ЛОТ 1

	№
	Наименование организации
	Почтовый адрес

	1
	ООО «Магнитогорская Промышленная Компания»

(ООО «МПК»)
	455023, г. Магнитогорск,

ул. Ленинградская, 35-21

	ЛОТ 2

	№
	Наименование организации
	Почтовый адрес

	1
	ООО «Магнитогорская Промышленная Компания»

(ООО «МПК»)
	455023, г. Магнитогорск,

ул. Ленинградская, 35-21

4. Процедура  вскрытия конвертов.
               До окончания  указанного  в  конкурсной  документации  срока  подачи заявок на участие в конкурсе 31 января  2012 г. 15:00 мин. было подано: ЛОТ 1 – 1 (одна) заявка на бумажном носителе; ЛОТ 2 – 1 (одна) заявка на бумажном носителе. В соответствии с п.7.2.4.5 Положения  «О закупке  товаров,  работ, услуг МП трест  «Водоканал»  МО г.Магнитогорск», утвержденного  приказом  №304  от 29.12.2011г. конкурс по ЛОТУ 1, ЛОТУ 2 признан несостоявшимся.
Руководствуясь п.7.2.3.1  Положения  «О закупке  товаров, работ, услуг МП трест  «Водоканал»  МО г. Магнитогорск», утвержденного  приказом  №304  от 29.12.2011г. конкурсная  комиссия  вскрыла   конверты  с  заявками  на  участие.
Сведения  и  документы, представленные  участниками  размещения  заказа, приведены  в    Таблице 1:

  Таблица 1

	Наименование  документов
	ООО «МПК»

	Заявка  на  участие  в конкурсе
	ЛОТ 1 – есть

ЛОТ 2 – есть

	Копия  выписки  из ЕГРЮЛ   (ЕГРИП)
	ЛОТ 1 – есть

ЛОТ 2 – есть

	Документ, подтверждающий  полномочия  лица  на  осуществление  действий  от  имени  участника размещения  заказа
	ЛОТ 1 –есть
ЛОТ 2 – есть

	Предложение о цене договора
	ЛОТ 1 – есть

ЛОТ 2 – есть

	Предложение о функциональных характеристиках (потребительских свойствах)  количественных  и  качественных характеристиках  товара
	ЛОТ 1 – есть

ЛОТ 2 – есть

	Копия учредительных документов
	ЛОТ 1 – есть

ЛОТ 2 – есть

	Документы, подтверждающие внесение денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе
	ЛОТ 1 – есть

ЛОТ 2 – есть

	Ценовое  предложение, руб.
	ЛОТ 1 – 702 759,47

ЛОТ 2 – 389 652,61

	Срок отсрочки платежа
	ЛОТ 1 – 45 дней

ЛОТ 2 - 45 дней

	Форма оплаты
	ЛОТ 1 – б/р

ЛОТ 2 – б/р

	Присутствующие:

	Подписи – «за»
	Подписи – «против»

	Зам. председателя комиссии
	А.П. Иваншин

	Члены  комиссии
	Ю.Н. Загидуллин

	С.М. Аднамах

	В.И. Ефимов

	О.Л. Бахмет

	А.М. Вахницкий

	С.В. Абрамов

	Е.Д. Аднамах

	Е.Б. Феоктистова

	Т.Б. Попова

Исп.: Бикмухаметова Н.М., Горская А. И

22-45-90

PAGE
4